Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PARNAMIRIM

Rua Antônia de Lima Paiva, 155, Nova Esperança, PARNAMIRIM / RN, CEP 59143-455

Fone: (84) 4005-4108

Resultado 8/2025 - DG/PAR/RE/IFRN

7 de fevereiro de 2025

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROJETO FUNARTE +DIGITAL

EDITAL Nº 2/2025 - DG/PAR/RE/IFRN, de 21 DE JANEIRO DE 2025.

RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PARNAMIRIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de suas atribuições delegadas através da

Portaria n.º 1630/2023-Reitoria/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de

setembro de 2023, torna público o RESULTADO FINAL do processo seletivo de bolsistas para atuar no projeto

FUNARTE +Digital - Modernização e Padronização da Infraestrutura de TI para Acervos Culturais Digitais,

conforme a listagem a seguir:

Perfil 01 - Desenvolvedor Webdesign

Classificação Candidato(a) F1 F2 NFC Resultado

1
Mylena Tertuliano Paulino da

Silva
61,00 87,50 79,55 Aprovado(a)

2 Liriel Antonia de Lima Felix 41,00 86,00 72,50 Classificado(a) para cadastro

de reserva

3 Iasmin Soares do Nascimento 56,00 77,50 71,05 Classificado(a) para cadastro

de reserva

4
João Lucas Crescencio Granjeiro

Barbosa
51,00 75,00 67,80 Classificado(a) para cadastro

de reserva

5 Damiao Cazuza de Sousa Netto 30,00 47,50 42,25 Eliminado(a) conforme item

6.9 do Edital

6 Aristides Jerônimo de Brito Neto 38,00 0,00 11,40 Eliminado(a) conforme item

6.9 do Edital

Perfil 02 3 Desenvolvedor Web Júnior

Classificação Candidato(a) F1 F2 NFC Resultado

1
Camilla Rodrigues Saldanha

Falcão
68,00 91,50 84,45 Aprovado(a)

2 Andriéria Azevedo Dantas 48,00 73,50 65,85
Aprovado(a)

3 Maria Rita da Silva Gomes 30,00 80,00 65,00 Aprovado(a)

4 Gabriel Costa Gomes 40,00 75,00 64,50 Classificado(a) para cadastro

de reserva

5 Guilherme Aurélio Ribeiro Rocha 41,00 74,00 64,10 Classificado(a) para cadastro

de reserva

6
Arthur Emanuel Souza Cassiano

da Costa
40,00 74,00 63,80 Classificado(a) para cadastro

de reserva

7 Matheus Ramos Ferreira da Silva 35,00 76,00 63,70 Classificado(a) para cadastro

de reserva

8 Kelvin Cristiano Marques de Lima 41,00 72,00 62,70 Classificado(a) para cadastro

de reserva

9
Vitor Emanuel Rodrigues de

Alencar
41,00 70,50 61,65 Classificado(a) para cadastro

de reserva

10 Leonardo Furtado Kauffmann 45,00 65,50 59,35 Classificado(a) para cadastro

de reserva

11 David Emanuel Costa Oliveira 49,00 63,50 59,15 Classificado(a) para cadastro

de reserva

12
Vinícius de Freitas Cavalcante

Moreira
42,00 65,00 58,10 Classificado(a) para cadastro

de reserva

13 Riane Ramaiane Delgado de Brito 30,00 70,00 58,00 Classificado(a) para cadastro

de reserva

14 Bruno Gustavo Lopes de Souza 40,00 60,00 54,00 Classificado(a) para cadastro

de reserva

15 Lucas Toshio Nascimento da Silva 30,00 60,50 51,35 Classificado(a) para cadastro

de reserva

16 Hilquias Abias Figueiredo Silva 34,00 57,00 50,10 Classificado(a) para cadastro

de reserva

17 Felipe Macedo Vita de Souza 41,00 0,00 12,30
Eliminado(a) conforme item

6.9 do Edital

18 Aristides Jeronimo de Brito Neto 38,00 0,00 11,40
Eliminado(a) conforme item

6.9 do Edital

	Documento assinado eletronicamente por: